ESPACHADO
ijje

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 219/2018

Solicitação de informações sobre
estatísticas de acidentes no cruzamento
entre as Ruas Guarani e São João.

Senhor Presidente,

Os vereadores que este subscrevem, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando que envie a esta Casa de Leis, informações sobre estatísticas
de acidentes no cruzamento entre as Rua Guarani e São João.

O pedido se justifica em virtude de solicitação de moradores da região
pedindo providências em relação ao trânsito nas imediações, onde, segundo os
moradores, diversos acidentes têm acontecido no cruzamento haja visto o grande fluxo
de veículos.

SALA DAS SESSÕES, 3 de outubro de 2018.

M RLI DO ESPOR E

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E29594DD2893EEEA7AE90523EB2F5617 CODIGO DO DOCUMENTO: 023031
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 219/2018
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte